

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco  
Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco  
Pregão Eletrônico - 86/2024

**35.137.789 CLEINI TEREZINHA TONIELO LUCAS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento  
35.137.789/0001-01 - Endereço: V LINHA CASTELHANO - CEP: 89677000 - UF: SC - Município:  
Jaborá - Telefone: (49) 99960-0495**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CUCA COLONIAL RECHEADA COM NO MÍNIMO 800G COM CHOCOLATE, ABACAXI, UVA (SEM SEMENTES) REQUEIJÃO, CREME DE BAUNILHA OU CREME DE BAUNILHA, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	Cuca colonial recheada com no mínimo 80	PROPRIA	160 UND	R\$ 7,50	R\$ 1.200,00
0017	GROSTOLI DOCE DE NATA FOFINHO, PASSADO NO AÇÚCAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 CM, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	Grostoli doce de nata fofinho, passado n	PROPRIA	3.100 UND	R\$ 0,99	R\$ 3.069,00
0019	MINI PIZZA (FRANGO / CALABRESA / PRESUNTO E QUEIJO E TOMATE) COM APROXIMADAMENTE 60GR CADA, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	Mini pizza (frango / calabresa / presunt	PROPRIA	1.400 UND	R\$ 1,15	R\$ 1.610,00
0022	PÃO DE MEL MEDINDO 6X6 CM COM COBERTURA DE CHOCOLATE, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	Pão de mel medindo 6x6 cm com cobertura	PROPRIA	1.200 UND	R\$ 3,80	R\$ 4.560,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 10.439,00</b>	

**COOPERATIVA DE PRODUCAO E CONSUMO AGROINDUSTRIAL FAMILIAR DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO - COPERCASTEL | Tipo: COOP - LC123: Sim - Documento 07.965.993/0001-85 - Endereço: R ALBERTO ERNESTO LANG - CEP: 89745000 - UF: SC - Município: Presidente Castello Branco - Telefone: (49) 99918-9682**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BOLACHA CASEIRA DE NATA COM GLACE PINTADA, A SER ENTREGUE EM BANDEJA COM 10 UNIDADES, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	dicastello	dicastello	60 KG	R\$ 20,99	R\$ 1.259,40
0006	BOLACHA CASEIRA TIPO FUBÁ, MILHO A SER ENTREGUE EM BANDEJA COM 10 UNIDADES, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	dicastello	dicastello	45 KG	R\$ 20,99	R\$ 944,55
0008	CAFÉ COM LEITE, PRONTO, ADOÇADO, ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA COMPATÍVEL, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	dicastello	dicastello	330 L	R\$ 8,90	R\$ 2.937,00
0009	CAFÉ PRETO, PRONTO, ADOÇADO, ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA COMPATÍVEL, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	DICASTELLO	dicastello	130 L	R\$ 9,20	R\$ 1.196,00
0011	CUCA ALEMÃ (ANIVERSARIO DO MUNICÍPIO) RECHEIO A ESCOLHER DESTES SABORES: CHOCOLATE, ABACAXI, UVA (SEM SEMENTE), REQUEIJÃO, CREME DE BAUNILHA OU CREME DE LIMÃO, DE APROXIMADAMENTE 40X60 CM, E 5 CM ALTURA, COM COBERTURA DE FAROFA, ELABOR... (CONFORME EDITAL)	DICSTELLO	dicastello	15 UND	R\$ 53,98	R\$ 809,70
0013	CUPCAKE MASSA DE CHOCOLATE OU PÃO DE LÓ, SEM RECHEIO, COM COBERTURA DE CHANTILLY E CONFETE, COM APROXIMADAMENTE 150G, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	DICSTELLO	DICSTELLO	800 UND	R\$ 5,29	R\$ 4.232,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 11.378,65</b>	

**HORTIFRUTIGRANJEIROS FRUTOLANDIA LEORATTO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.884.877/0001-02 - Endereço: AV GOVERNADOR IVO SILVEIRA - CEP: 89680000 - UF: SC - Município: Irani - Telefone: (49) 99182-1450**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, INCLUINDO UM TIPO DE SALADA, ARROZ, FEIJÃO, CARNE ASSADA OU EM MOLHO DE FRANGO OU GADO, MACARRÃO	Fornecimento de refeições, incluindo um	PRÓPRIO	50 UND	R\$ 35,79	R\$ 1.789,50
0016	ABACAXI PEROLA (MATURAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, TEXTURA E CONSISTÊNCIA DE FRUTA FRESCA, FRUTO LIVRE DE DEFEITO COMO PODRIDÃO, PASSADO, AMASSADO)	Abacaxi Perola (maturação adequada para	CEASA	60 UND	R\$ 5,99	R\$ 359,40
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.148,90</b>	



**SUPERMERCADO E ACOUGUE COMPRE MAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 80.141.906/0001-65 - Endereço: R LAURO RUPP - CEP: 89677000 - UF: SC - Município: Jaborá - Telefone: (49) 99983-5009**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BOLINHA DE PRESUNTO E QUEIJO COM APROXIMADAMENTE 50GR, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	UN	COMPRE MAIS	1.300 UND	R\$ 1,45	R\$ 1.885,00
0002	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE, SEM RECHEIO, CORTADO EM PEDAÇOS PEQUENOS, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	KG	COMPRE MAIS	180 KG	R\$ 16,90	R\$ 3.042,00
0003	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE (NEGA MALUCA), SEM RECHEIO, CORTADO EM PEDAÇOS PEQUENOS, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	KG	COMPRE MAIS	190 KG	R\$ 19,99	R\$ 3.798,10
0004	BOLO DE FUBÁ, SEM RECHEIO, CORTADO EM PEDAÇOS PEQUENOS, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	KG	COMPRE MAIS	100 KG	R\$ 19,99	R\$ 1.999,00
0007	CACHORRO-QUENTE MÉDIO DE APROXIMADAMENTE 150G COM MOLHO, SALSICHA, BATATA PALHA, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	UN	COMPRE MAIS	1.100 UND	R\$ 4,00	R\$ 4.400,00
0010	COXINHA DE FRANGO COM APROXIMADAMENTE 50GR, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	UN	COMPRE MAIS	1.800 UND	R\$ 1,42	R\$ 2.556,00
0015	FORNECIMENTO DE LANCHES TIPO XIS SALADA (PÃO DE X, HAMBURGUER, TOMATE, OVO, MILHO, ERVILHA, PRESUNTO, QUEIJO), ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	UN	COMPRE MAIS	50 UND	R\$ 20,90	R\$ 1.045,00
0018	MINI CACHORRO-QUENTE COM MOLHO, SALSICHA, BATATA PALHA APROXIMADAMENTE 80 GRAMAS, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	UN	COMPRE MAIS	2.280 UND	R\$ 1,43	R\$ 3.260,40
0020	MINI SONHO DE NO MÍNIMO 80 GRAMAS RECHEADO DE (GOIABADA, CREME OU CHOCOLATE), ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	UN	COMPRE MAIS	1.500 UND	R\$ 2,20	R\$ 3.300,00
0021	PALITO SALGADO FRITO, PACOTE DE KG, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	KG	COMPRE MAIS	130 KG	R\$ 24,85	R\$ 3.230,50
0023	PÃO DE QUEIJO COM APROXIMADAMENTE 50G, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	UN	COMPRE MAIS	1.050 UND	R\$ 2,45	R\$ 2.572,50
0024	PASTEL FRITO COM RECHEIO DE CARNE MOÍDA DE GADO, COM NO MÍNIMO 13 CM, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	UN	COMPRE MAIS	1.580 UND	R\$ 1,95	R\$ 3.081,00
0025	PASTEL FRITO COM RECHEIO DE CARNE MOÍDA DE GADO, COM NO MÍNIMO 6,5 CM, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	UN	COMPRE MAIS	2.880 UND	R\$ 1,65	R\$ 4.752,00
0026	PÉ DE MOLEQUE DE AÇÚCAR REFINADO E LEITE CONDENSADO COM AMENDOIM INTEIRO TORRADO MEDINDO 6X6CM OU 150G, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	UN	COMPRE MAIS	850 UND	R\$ 4,85	R\$ 4.122,50
0027	RISÓLIS DE FRANGO 25G, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	UN	COMPRE MAIS	1.400 UND	R\$ 1,20	R\$ 1.680,00
0028	SALADA DE FRUTAS EM POTE DESCARTÁVEL COM TAMPAS, CONTENDO FRUTAS: MORANGO, LARANJA, MAMÃO, ABACAXI E BANANA NO MÍNIMO 250G, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO COM FRUTAS FRESCAS	UN	COMPRE MAIS	2.250 UND	R\$ 3,90	R\$ 8.775,00
0029	SANDUÍCHE PÃO FRANCÊS, RECHEADO COM PRESUNTO, QUEIJO, MAIONESE, ALFACE, TOMATE, COM PESO APROXIMADO DE 150G CADA. O PRODUTO DEVERÁ SER PRODUZIDO E RECHEADO NO DIA DA ENTREGA, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS DESCARTÁVEIS LAMINADAS. A EMBALAG...(CONFORME EDITAL)	UN	COMPRE MAIS	1.780 UND	R\$ 3,85	R\$ 6.853,00
0030	SANDUÍCHE PÃO FRANCÊS INTEGRAL, RECHEADO COM PRESUNTO, QUEIJO, MAIONESE, ALFACE, TOMATE, COM PESO APROXIMADO DE 150G CADA. O PRODUTO DEVERÁ SER PRODUZIDO E RECHEADO NO DIA DA ENTREGA, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS DESCARTÁVEIS LAMINADAS. ...(CONFORME EDITAL)	UN	COMPRE MAIS	1.100 UND	R\$ 3,89	R\$ 4.279,00
0031	SANDUÍCHE MINIPÃO FRANCÊS, RECHEADO COM PRESUNTO, QUEIJO, MAIONESE, ALFACE, TOMATE, COM PESO APROXIMADO DE 50G CADA. O PRODUTO DEVERÁ SER PRODUZIDO E RECHEADO NO DIA DA ENTREGA, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS DESCARTÁVEIS LAMINADAS. A EMBA...(CONFORME EDITAL)	UN	COMPRE MAIS	1.650 UND	R\$ 2,15	R\$ 3.547,50



0032	SANDUÍCHE MINIPÃO FRANCÊS INTEGRAL, RECHEADO COM PRESUNTO, QUEIJO, MAIONESE, ALFACE, TOMATE, COM PESO APROXIMADO DE 50G CADA. O PRODUTO DEVERÁ SER PRODUZIDO E RECHEADO NO DIA DA ENTREGA, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS DESCARTÁVEIS LAMINADA...(CONFORME EDITAL)	UN	COMPRE MAIS	1.050 UND	R\$ 2,15	R\$ 2.257,50
0033	SUCO NATURAL ABACAXI / LARANJA / UVA, PRONTO, ADOÇADO, ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA COMPATÍVEL, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	L	COMPRE MAIS	1.000 L	R\$ 6,55	R\$ 6.550,00
0034	TORTA SALGADA COM RECHEIO DE CENOURA, MILHO, ERVILHA, PRESUNTO, TOMATE, QUEIJO E REQUEIJÃO, COM PESO MÍNIMO DE 800 GRAMAS, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	KG	COMPRE MAIS	50 KG	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
0035	TRIPA GROSSA (CARNE SUÍNA, TOUCINHO SUÍNO, ÁGUA, TOMATE, CENOURA, SAL REFINADO, MILHO, ERVILHA, VINHO TINTO, PIMENTÃO AMARELO, CEBOLA, PIMENTÃO VERDE, ALHO, CEBOLINHA DESIDRATADA, SALSA DESIDRATADA, ORÉGANO DESIDRATADA E DEMAIS ITENS N...(CONFORME EDITAL)	UN	HELBING	80 UND	R\$ 18,85	R\$ 1.508,00
0036	WAFFLE DE BAUNILHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 10X10CM, ELABORADOS NO DIA DO EVENTO	UN	COMPRE MAIS	1.700 UND	R\$ 1,60	R\$ 2.720,00
0037	PACOTE DE BOMBONS COM 50 UNIDADES	UN	AMOR CARIOCA	10 UND	R\$ 43,95	R\$ 439,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 83.003,50</b>	

**Valor Total: R\$ 106.970,05**

